
お得意先様各位  2019 年 9 月 

リック株式会社 

 営業企画部   

 

 

 

 

 

”インテリア・内装資材商品検索サイト” 「ストアハウス」閉鎖のご案内 
 

 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は”インテリア・内装資材商品検索サイト”「ストアハウス」にアクセスいただきありがとうございます。 

 

さて、「ストアハウス」サイトは開設以来、多数のみなさま方よりご利用いただいてまいりましたが、弊社諸事情に 

より当サイトを、2019 年 9 月 2 日（月）をもちまして閉鎖させていただきました。 

これまでの「ストアハウス」サイトをご愛顧くださりました皆様には、御礼申し上げますとともに、当サイトを閉鎖 

いたしますことをお詫びいたします。 

 

尚、この件に関する問い合わせに関しては、弊社営業企画部 商品開発 G までご連絡賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

リック（株） 

営業企画部 商品開発 G 

TEL：03-5825-7307 


